
MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
ODBOR STAVEBNÍHO ÚŘADU A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115 
 

Sp.zn.  02/334/101262/3929/87/2023/Bach/Hol Kroměříž, dne 26.09.2024 
Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Mgr. Ing. Monika Holišová 
573321116 
monika.holisova@mestokm.cz 

 

 
 
Město Kroměříž, zastoupeno MěÚ Kroměříž, odborem investic 
Velké náměstí 115 
767 01  Kroměříž 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

SDĚLENÍ 
SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

Městský úřad Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, jako příslušný správní orgán 
v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí v řízení zahájeném dne 
07.11.2023 na žádost, kterou podalo 

Město Kroměříž, IČ 00287351, Velké náměstí 115, 767 01  Kroměříž, 
které zastupuje společnost 

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o., IČ 24286923, Jeníkovice 111, 503 46  Jeníkovice 

(dále jen "žadatel"), ve věci společného povolení stavby: 

Domov se zvláštním režimem Račín, Kroměříž - ETAPA I. 
Kroměříž 

 

na pozemcích parc. č. 3129/2, 5036 v katastrálním území Kroměříž. 

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout: Městský úřad Kroměříž, odbor stavebního úřadu a 
životního prostředí, úřední dny pondělí a středa 8:00 - 12:00 13:00 - 17:00 hodin, ostatní pracovní dny po 
předchozí telefonické dohodě, budova C, ulice 1. máje č.p. 3191.  

Po uplynutí 5 dnů ode dne doručení tohoto sdělení správní orgán ve věci rozhodne. 

 

Poučení: 

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se vzdal 
práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 
 
 
 
 

 
 
 

Mgr. Ing. Monika Holišová 
referent odboru stavebního úřadu a životního prostředí 

Městského úřadu Kroměříž 
 
 

 



 Spis.zn. 02/334/101262/3929/87/2023/Bach/Hol str. 2 

 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Kroměříž po dobu 15 dnů, a to zároveň i 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
Obdrží: 

Účastníci (dodejky): 
ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o., IDDS: uk6ccby 
 sídlo: Jeníkovice č.p. 111, 503 46  Třebechovice pod Orebem 
 zastoupení pro: Město Kroměříž, zastoupeno MěÚ Kroměříž, odborem investic, Velké náměstí 
115, 767 01  Kroměříž 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 400 01  Ústí nad Labem 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IDDS: uk9gx2j 
 sídlo: Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  Kroměříž 1 
Kroměřížské technické služby, s.r.o., IDDS: pu7gzuj 
 sídlo: Kaplanova č.p. 2959/6, 767 01  Kroměříž 1 
 
 
Účastníci řízení, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou:  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1841, 1842, 1843, 1844, 1845, 1846, 1847, 1954, 1955, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 
2174, 2175, 2176/1, 2222, 2223, 2336, 2337, 2338, 2550, 2551, 2772, 3110, 3967, 3968, 4454, 4699, 
4700, 4701, 4702, 4703, 4704, 5296, 5297, 5420, 5421, 6313, 6314, 6697, 6747, 7866, parc. č. 
1564/2, 1564/12, 1577/2, 1582/6, 1582/7, 1582/8, 1582/9, 1582/10, 1582/11, 1582/12, 1582/13, 
1582/46, 1582/47, 1582/48, 1582/49, 1582/50, 1620/1, 1620/10, 1620/11, 1620/12, 1620/13, 
1620/14, 1620/15, 1620/16, 1620/17, 3324 v katastrálním území Kroměříž 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kroměříž č.p. 2046, č.p. 2047, č.p. 2048, č.p. 2049, č.p. 2057, č.p. 2063, č.p. 2075, č.p. 2095, č.p. 
2100, č.p. 2141, č.p. 2152, č.p. 2142, č.p. 2176, č.p. 2177, č.p. 2205, č.p. 2204, č.p. 2223, č.p. 2260, 
č.p. 2206, č.p. 2279, č.p. 2280, č.p. 2281, č.p. 2338, č.p. 2261, č.p. 2433, č.p. 2628, č.p. 2962, č.p. 
2963, č.p. 3242, č.p. 3229, č.p. 3230, č.p. 3472, č.p. 3238, č.p. 3263, č.p. 3243, č.p. 3352, č.p. 3719, 
č.p. 3608, č.p. 3312, č.p. 3502 a č.p. 3177 


		2024-09-26T10:24:35+0200
	Ing. Mgr. Monika Holišová
	sd




